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Gjithçka është një krijim i autorit. 
A e kupton? 
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Për shëmbull, a ke ti vullnetin e lirë për të takuar dhe martuar personin për 
të cilën ti vazhdon të fantazosh? Jo. 
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A ke ti vullnetin e lirë për të shfaqur para si dhe kur të dëshirosh? Jo. 

 

Të mënçurit e njohin rrugën. 
Kërko të jesh në shoqërinë e tyre dhe ndiq udhëzimet e tyre. 
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“U bëftë vullneti im”? 
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